



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

SOMEBODY APS
SKJOLDSGADE 11, 8260 VIBY J
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. marts 2018

Søren Rehné

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	someBody ApS Skjoldsgade 11 8260 Viby J
	CVR-nr.: 35 48 27 84
	Stiftet: 27. september 2013
	Hjemsted: Viby J
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Rehné
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Danske Bank Kannikegade 4-6 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed konsulentytelser samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 469 tkr, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		990.405	771.783
Personaleomkostninger.....	1	-514.818	-300.021
Af- og nedskrivninger.....		-562	-6.752
DRIFTSRESULTAT		475.025	465.010
Andre finansielle omkostninger.....	2	-5.625	-6.943
RESULTAT FØR SKAT		469.400	458.067
Skat af årets resultat.....	3	-105.060	-101.823
ÅRETS RESULTAT		364.340	356.244
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		105.800	0
Ekstraordinært udbytte.....		100.000	0
Overført resultat.....		158.540	356.244
I ALT		364.340	356.244

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	562
Materielle anlægsaktiver.....	4	0	562
ANLÆGSAKTIVER.....		0	562
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		176.938	241.641
Andre tilgodehavender.....		155	1
Tilgodehavender.....		177.093	241.642
Likvide beholdninger.....		1.001.149	583.902
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.178.242	825.544
AKTIVER.....		1.178.242	826.106
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		490.045	331.505
Forslag til udbytte.....		105.800	0
EGENKAPITAL.....	5	675.845	411.505
Hensættelse til udskudt skat.....		0	100
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		0	100
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.500	10.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		214.146	108.526
Selskabsskat.....		105.160	100.826
Anden gæld.....		172.591	194.649
Kortfristede gældsforpligtelser.....		502.397	414.501
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		502.397	414.501
PASSIVER.....		1.178.242	826.106
Eventualposter mv.	6		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)				
Løn og gager.....	480.000	260.000		
Andre personaleomkostninger.....	34.818	40.021		
	514.818	300.021		
Andre finansielle omkostninger			2	
Tilknyttede virksomheder.....	4.794	4.072		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	831	2.871		
	5.625	6.943		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	105.160	100.826		
Regulering af udskudt skat.....	-100	997		
	105.060	101.823		
Materielle anlægsaktiver			4	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017.....		20.255		
Kostpris 31. december 2017.....		20.255		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		19.693		
Årets afskrivninger.....		562		
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		20.255		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		0		
Egenkapital			5	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	80.000	331.505	0	411.505
Forslag til årets resultatdisponering.....		158.540	205.800	364.340
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....			-100.000	-100.000
Egenkapital 31. december 2017.....	80.000	490.045	105.800	675.845

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fun Factory ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
